
InLine Netzwerkkoppler SC Single-Modus
(W) zu SC Single-Modus (W) Glasfaser
Simplex grün

Artikelnummer 999871872

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
• Simplex SC/SC-Kupplung mit Laserschutzblende (Shutter) – für sichere Singlemode-Verbindungen
• Kompatibel mit SC-Simplex-Ausschnitten – einfache Integration in gängige Systeme
• Keramik-Hülse für präzise Verbindung – reduziert Dämpfung und erhöht Signalqualität
• Robuste Metallhalterung – sorgt für festen Sitz und mechanische Stabilität
• UL 94V0-Gehäuse – erfüllt hohe Brandschutzanforderungen
Die InLine® LWL Simplex SC/SC-Kupplung ist die ideale Lösung zur verlustarmen Verbindung zweier SC-basierten Singlemode-
Glasfaserkabel. Die hochwertige Bauform mit integrierter Keramik-Hülse ermöglicht eine exakte Ausrichtung der Fasern, was für
maximale Performance bei minimaler Dämpfung sorgt.Dank externer, nicht abnehmbarer Laserschutzblende (Shutter) bietet die
Kupplung ein zusätzliches Maß an Sicherheit – sowohl beim Einbau als auch im laufenden Betrieb. Die stabile Metallhalterung stellt
einen festen Halt in SC-Simplex-Ausschnitten sicher und das flammgeschützte Gehäuse nach UL 94V0-Standard erfüllt professionelle
Brandschutzanforderungen.Zusätzliche technische Spezifikationen:• Typ: Simplex SC/SC-Kupplung
• Modus: Singlemode
• Farbe: Grün
• Laserschutz: Extern, nicht abnehmbar (Shutter)
• Kompatibilität: SC-Simplex-Ausschnitt
• Gehäuse: PC gemäß UL 94V0
• Hülse: Keramik
• Halterung: Metall
• Schutz: Staubschutzkappe (weiß)
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